



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «16» декабре 2018 года № 210

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майминский район» от 1 декабря 2016 года № 148

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Майминский район» от 1 декабря 2016 года № 148 «Об установлении размера родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность муниципального образования «Майминский район» следующие изменения:

а) в пункте 1:

цифры «2862» заменить цифрами «2976»;

цифры «10,5» заменить цифрами «10»;

б) в пункте 2:

цифры «138,93» заменить цифрами «144,47»;

цифры «10,5» заменить цифрами «10»;

в) в приложении:

цифры «138,93» заменить цифрами «144,47»;

цифры «2861,96» заменить цифрами «2976,08»;

цифры «2862» заменить цифрами «2976».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Управлению по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Врио заместителя Главы Администрации муниципального образования «Майминский район» по социальным вопросам О.Ю. Абрамову.

Глава
муниципального образования
«Майминский район»



Р.В. Птицын